
                              
 

平成２０年６月１日 

 

 

お客様各位 
 

株式会社エス・ティー・ワールド 

 

 

夏季弊社社員服装について 
 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、下記の通り、本年もエス・ティー・ワールド全店におきまして、適正冷房温度（原則として 

28℃）を実施することとなりました。 

これに伴い、全従業者は適正温度に適した軽装にて業務することを可といたしました。 

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【実施期間】 平成２０年６月０１日（日）～９月３０日（火） 

【実施目的】 平成１７年発効の京都議定書において、日本が世界に約束した、温室効果ガス排出量

の削減プロジェクト『チーム・マイナス６％』に弊社も参加するため。 

【実施内容】 全従業者が“ノージャケット・ノーネクタイ”とさせていただきます。 

 

 

なお、室内温度や弊社社員の服装につきまして、お気づきの点がございましたら、大変恐縮ですが

お近くの社員にお声をかけていただければ幸いです。 

 

 

 

以上 


